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عملیات بارگیری در اسکله خارک بطور عادی ادامه دارد
واحد مرکزی خبر به نقل از خبرگزاری رویتر 
از تهــران گزارش داد: به گفتــه دیپلماتها در تهران 
عملیــات در ترمینال اصلی نفتی ایــران در جزیره 
خارک بطور عادی صورت میگیرد. این دیپلمات ها 
گفتند بعد از وقفه کوتاه روز چهارشنبه در عملیات 
کــه مقامــات دلیل آنرا بــدی هوا ذکــر کردند دو 
نفت کش، نفت خــام بارگیری کردند و دو نفتکش 
دیگر که در بیــرون ترمینال بودند پریروز باید وارد 

ترمینال شده باشند. 
یــک ســخنگوی وزارت نفت ایــران گفت: 
این ترمینــال به کار عادی خود ادامــه میدهد ولی 
از تکذیب این گزارشــها خودداری کرد که خارک 
بطور موقت تعطیل شــده و یــا اینکه به دو لنگرگاه 
خارک به هنگام حمله موشــکی عراق به یک نفت 
کش یونانی در روز یکشــنبه آسیب مختصری وارد 

شده است. 
برای اولین بار 15 تن برنج درمنطقه جیرفت برداشت شد

از ســوی جهادگران اســتان کرمان طی سال 
گذشته 150 رشــته قنات احداث، تعمیر و تکمیل 

شده است. 
نماینده امام در جهاد ســازندگی استان کرمان 
ضمن بیان این مطلــب در گفتگوئی با خبرگزاری 
جمهوری اسلامی به تشــریح فعالیت های عمرانی 
کشاورزی، بهداشــتی و تولیدی جهادگران استان 

کرمان در سال 62 پرداخت. 
نماینده امــام در جهاد ســازندگی کرمان در 
مورد کشــت برنج در منطقه جیرفــت اعلام کرد: 
برای نخستین بار در طول انقلاب اسلامی درمنطقه 
حاصلخیز جیرفت اقدام به کشــت آزمایشی برنج 
شــد و با کشت چند نوع بذر برنج، با همکاری چند 
متخصص برنجکار از شــمال کشور، برادران جهاد 
موفق شدند 15 تن برنج برداشت کنند که این طرح 
امســال توسط جهاد و کشــاورزان منطقه در سطح 

وسیعی اجرا خواهد شد. 
ایران مزد کشورهای حامی و مشوق تروریسم را کف 

دستشان می گذارد
همزمان با یوم الله هفتم تیر ســالگرد شــهادت 
جمعی از یاران نســتوه امام امت در جریان انفجار 
دفتــر مرکزی حزب جمهوری اســلامی مراســم 
بزرگداشت عروج یاران باوفای امام امت در مقابل 

مجلس شورای اسلامی برگزار شد. 
در این مراســم حجت الاســلام والمسلمین 
هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی 

سخنانی ایراد کرد. 
وی در قسمتی از سخنانش با بیان گوشه هائی 
از فاجعه کربلا به تشــابه آن بــا فاجعه انفجار دفتر 
مرکــزی حزب جمهوری اســلامی پرداخت و در 
پایان ضمن بیان توطئه های اخیر امپریالیسم جهانی 
از جمله ربودن هواپیمای 727 جمهوری اســلامی 
و همــکاری قدرتهای ارتجاعی در منطقه و جهان با 
هواپیما ربایان گفت: جمهوری اســلامی در آینده 
مزد این کشــورهائی را که بــا حمایت های خود از 
تروریسم مشــوق این پدیده هستند کف دستشان 

میگذارد. 
بازدید هیات اعزامی سازمان ملل از شهر آبادان 

اهواز ـ مشــاور نظامی دبیرکل سازمان ملل و 
کارشــناس همراه وی برای آگاهی از جنایت چهار 
ســاله رژیم صدام در حمله به مناطق غیرنظامی و به 
منظور بازدید از شــهر مورد حمله قرار گرفته آبادان 

روز پنجشنبه گذشته از این شهر بازدید کردند. 
ژنرال »دپبواما« مشــاور دبیر کل سازمان ملل 
و ســرهنگ »باور« طی این دیــدار از وضع زندگی 
در شــهر آبادان و نقاط مختلف مانند بازار، ادارات 
دولتی، مغازه ها و تاسیسات رفاهی و بهداشتی شهر 

دیدن کردند. 

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز شــنبه 9 تیر ماه 1363 
)برابر با 30 رمضان 1404، 30 ژوئن 1984( نقل شده است.

چهل سال پیش در همین روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

ورود نیروهای انگلیسی به کرمان برای مقابله با آلمان ها
ســي ام ژوئــن 1916، نیروهاي انگلیســي به 
فرماندهي ژنرال »پرِســي ســایکس«، به بهانه راندن 
آلماني ها و نیروهاي متحدشــان از منطقه تحت نفوذ 
انگلستان در ایران، وارد شهر کرمان شدند و آلماني ها 
کــه مورد حمایت نیروي ژانــدارم و گروهي از مردم 

محل بودند، منطقه را تخلیه کردند.     
 استقرار محمدعلی شاه در سلطنت آباد

نهـم تیرمـاه 1288، محمدعلـي شـاه قاجـار بـه 
»سـلطنت آبـاد« )شـمال شـرقي تهـران وقـت( نقـل 
مـکان کـرد و بـراي دفـاع از خـود دسـتور ایجـاد 
اسـتحکامات و اسـتقرار توپ داد. به دسـتور او حتي 
در قلهـک و دروس هم توپ مسـتقر کـرده بودند. در 
همیـن روز، محمدعلـي شـاه بـراي ایـن کـه حمایت 
کارکنـان دربـار و دولـت را از دسـت ندهـد، از بانک 
اسـتقراضي روسـیه در تهـران وام گرفـت و مواجـب 

آنـان را پرداخـت کـرد.  
انتشار رمان مشهور  »بر باد رفته«

نخســتین چاپ داستان »بر باد رفته« که برنده دو 
جایزه ادبي بزرگ شده است، سي ام ژوئن سال 1936 
منتشر شد. »برباد رفته« پرخواننده ترین داستاني است 
که تاکنون در آمریکا نوشته شده است. این داستان که 
در زمینه جنگ داخلي خونین و ویرانگر آمریکاست، 
به چهل زبان دیگر ترجمه شده است.نویسنده این اثر 
»مارگارت میچل« است که نوشتن آن را از سال 1926 

آغاز کرده بود.
پدر تاریخ نگاری ژورنالیستی

»جیمز هــاروي رابینســون«تاریخدان بنام قرن 
بیســتم و اســتاد و مورخ آمریکایي که تأکید فراوان 
بر مطالعه تاریخ و تدریس آن به ویژه در دبیرســتان ها 
و نیــز یادآوری مواردی از آن در رســانه ها داشــت،  
30 ژوئن ســال 1863 به دنیا آمد و 73 سال عمر کرد. 
به باور بســیاری از پژوهشگران، اندیشه تاریخ نگاری 

ژورنالیستی از اوست.

قاب امروز

بود درد مو و درمانم از دوســت

بود وصل مو و هجرانم از دوست

اگــر قصابم از تن واکره پوســت

جدا هرگز نگردد جانم از دوست

باباطاهر

 پند بزرگان

بسیار نادر هستند کلماتی که ارزششان بیشتر 
از سکوت باشد. 

هانری دونومتر
آنکه خود را به امور کوچک ســرگرم می کند 
چه بسا که توانایی کارهای بزرگ را ندارد. 
لاروشفوکو 
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